

जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय

कुलपति कार्यालय

सं. वीसी/11.92/2
दिनांक 05/07/2019

परिपत्र

कुलपति महोदय प्रायः प्रत्येक माह के दूसरे सोमवार को दोपहर बाद गैर-शिक्षण स्टाफ सदस्यों से व्यक्तिगत मामलों और उनकी समस्याओं पर चर्चा करने के लिए मिलने का समय लिए बिना मुलाकात करते हैं। लेकिन कुछ अन्य आवश्यक कार्यों की वजह से दिनांक: 08/07/2019 (माह का दूसरा सोमवार) को कुलपति महोदय का गैर-शिक्षण स्टाफ सदस्यों से मिलना संभव नहीं होगा। अतः इस माह के दूसरे सोमवार को गैर-शिक्षण स्टाफ सदस्यों से होने वाली मुलाकात (मीटिंग) अब दिनांक: 15/07/2019 को 3.00 PM बजे होगी।


निजी स

सेवा में,
सभी संबंधित

JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY
Office of the Vice-Chancellor

No.VC/2019/____
5th July, 2019

The Vice-Chancellor usually meets non-teaching staff without appointment in the afternoon of second Monday of every month for discussing individual issues and their problems. But on 8th July (the second Monday of the month), it will not be possible for the Vice-Chancellor to meet the non-teaching staff as he would be away to Hyderabad. Therefore, the meeting with non-teaching staff scheduled for second Monday of this month will now be held on next Monday, 15th July, 2019 from 3.00 to 5.00pm.



Ramesh Kumar G.
Private Secretary